MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1739/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2022/16, 2024/16, 2025/16, 2027/16, 1444/17, 1445/17, 1446/17 e
1447/17, todos de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI , informamos conforme
manifestações prestados pelo Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transporte do
Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, que os solicitações foram atendidos.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

A tenciosomente,

~---

RB. /G~. 56.387/16-56.479116-56.480/1 6- 56.486/!6- 21.92ó/ 17- 21.298/17-21.93011 7 21.931/17]